
ORIGINALE 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

_________ 

COMUNE DI BUROLO 
_________ 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.  1 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG). 
BILANCIO 2023           

 
 

L’anno 2023 addì VENTIQUATTRO del mese di GENNAIO alle ore SEDICI,ZERO nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori: 

 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

    

COMINETTO FRANCO - Sindaco Sindaco X       

CHIEJ RENATO - Vice Sindaco Vice Sindaco X       

OTTINO MAURO - Assessore Assessore       X 

 Totale    2 1 
 
 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale DOTT. CLAUDIO CALVETTI 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione n. 1 del 24/01/2023 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG). BILANCIO 
2023           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 

PREMESSO CHE: 

• con deliberazione di C.C. n. 32 del 21.12.2022 è stato approvato il bilancio di previsione per 

l’esercizio finanziario 2022 e il bilancio pluriennale per gli esercizi 2023/2025; 

• l’ art 17 del D.LGS n 165/2001 definisce le attività di gestione da attribuire ai dirigenti; 

• l’ art 107, comma 3, del T.U. stabilisce che, ai dirigenti, sono attribuiti i compiti di 

attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’ 

organo politico; 

• l’ art 109, comma 2, del medesimo T.U. stabilisce che nei comuni privi di personale di 

qualifica dirigenziale le funzioni sono svolte dai responsabili degli uffici e dei servizi, 

• Visto il vigente regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi; 

• Visto che il vigente Regolamento di contabilità prevede la possibilità di formulare il piano 

esecutivo di gestione (PEG); 

• Visti il DLGS n 118/2011 e il DLGS n 126/2014; 

• Visto l’art 169 del TUEL (dlgs n 267/2000 E SMI);  

• Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio economico finanziario, ai 

sensi e per gli effetti del 1° comma dell’ art 49 del Decreto LGS 18.8.2000 n 267 in ordine 

alla regolarità tecnica;   

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

 

• Di approvare, ad ogni effetto, il Piano esecutivo di gestione (PEG) per l’ anno 2023 nel 

documento allegato quale parte integrante della presente deliberazione; 

• Di dare atto che la presente deliberazione non costituisce impegno di spesa; 

• Di conferire alla presente deliberazione  immediata eseguibilità ai sensi dell’ art 134, comma 

4, del T.U. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



- In esecuzione dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 viene di seguito trascritto 

integralmente il parere riportato sulla proposta di deliberazione: “Ai sensi e per gli effetti del 1° 

comma dell’art 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica della deliberazione sopra esposta” 

Burolo, 24/01/2023 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                        ECONOMICO FINANZIARIO 

F.to (Sig. COMINETTO Franco) 

 

 

 
 

 
 
 



 

 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. Pubblicazioni N. 77 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni  consecutivi con decorrenza dal 06/02/2023. 

Burolo lì 06/02/2023 
 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(art. 125 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene DATA COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

CONSILIARI contestualmente alla pubblicazione. 

Burolo lì 06/02/2023 

 

Ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 

 

SI ATTESTA 

 

che il presente atto è divenuto esecutivo  il giorno 24-gen-2023 

 

X 
perché dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° del D. 
Lgs. 267/2000). 

      
per decorso dei 10 gg. dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma 4° 
del D. Lgs. 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa Graziani Graziana 

 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to COMINETTO FRANCO F.to  Dott. Claudio CALVETTI 

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Graziani Graziana 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dott.ssa Graziani Graziana 
 



 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 

Burolo, 06/02/2023 
Il Segretario Comunale 
 Dott. Claudio CALVETTI 

_______________________________ 


